

XXL

Du mar. 03/03 au lun. 09/03

XXL



LUSTUCRU®
PÂTES 3 MINUTES
Au choix : torsades ou coquillettes.
Ref. 5025156 / Ref. 5025555

LOT DE
3
2.59
1.5 kg (1.73 € le kg)

XXL

DÉCOUVREZ NOS

MÉGA FORMATS

À PRIX DISCOUNT.



CHÂTEAU ROC DE SÉGUR®
BORDEAUX AOP
Médaille d'Or Gilbert
et Gaillard 2025.
Vendue à l'unité
sans offre 2,99 €
soit 3,99 € le L.
Ref. 5024299 / Ref. 5024300

4+2
OFFERTES™

1.99

La bouteille de 75 cl (2.66 € le L)

11.94⁽¹⁾

Le carton de 6 bouteilles



OMO®
LESSIVE LIQUIDE*/**
Parfum rose et lilas blanc.
Ref. 5022003

126 lavages

2+1
OFFERT™12.99⁽¹⁾

5.29 L (2.46 € le L)



MIR®
LIQUIDE VAISSELLE
*/**
Vinaigre & pomme.
Dégraissage expert.
Ref. 5023289

+50%
OFFERT™1.59⁽¹⁾

675 ml (2.36 € le L)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.